
О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:43:58

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234117
Участник: Шубина Наталья
N уч-ка: 152
Этап: 2
Группа: Ж
Команда: СПЕКТР (2)
Дистанция:Ж-2 (13 КП, 4км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:15:52 0:15:52 0.500 31:44/км
2 32 0:23:03 0:07:11 0.182 39:28/км
3 35 0:35:48 0:12:45
4 34 0:47:35 0:11:47 0.490 24:03/км
5 36 1:40:24 0:52:49
6 37 1:45:41 0:05:17
F F1 1:47:00 0:01:19

Финиш: 14:02:00
Результат: 1:47:00 (Сред.скорость: 26:45/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 42, 41, 40, 39, 43, 44
Введено вручную новое время финиша: 
14:02:00
Неполная отметка (6 из 13)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:44:38

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007918
Участник: Николаева Юлия
N уч-ка: 141
Этап: 1
Группа: Ж
Команда: СПЕКТР
Дистанция:Ж-2 (13 КП, 4км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:07:39 0:07:39 0.508 15:04/км
2 41 0:08:32 0:00:53 0.152 5:49/км
3 40 0:10:12 0:01:40 0.226 7:22/км
4 39 0:12:39 0:02:27 0.363 6:45/км
5 37 0:16:22 0:03:43 0.479 7:46/км
6 36 0:18:18 0:01:56 0.181 10:41/км
7 35 0:21:10 0:02:52 0.370 7:45/км
8 34 0:25:03 0:03:53 0.490 7:56/км
9 33 - 0.182

10 38 0:33:31 0:08:28 0.397 21:20/км
11 32 0:34:53 0:01:22 0.182 7:31/км
12 43 0:37:21 0:02:28 0.352 7:00/км
13 44 0:37:57 0:00:36 0.118 5:05/км
F F1 0:38:31 0:00:34

Финиш: 12:53:31
Результат: 0:38:31 (Сред.скорость: 9:38/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 9)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:08:09

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007935
Участник: Алутина Наталья
N уч-ка: 142
Этап: 2
Группа: Ж
Команда: СПЕКТР
Дистанция:Ж-1 (11 КП, 4.03км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:53:31
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:39 0:03:39 0.534 6:50/км
2 32 0:05:40 0:02:01 0.182 11:05/км
3 35 0:09:13 0:03:33 0.374 9:30/км
4 34 0:13:35 0:04:22 0.490 8:55/км
5 33 - 0.182
6 36 0:22:11 0:08:36 0.666 12:55/км
7 37 0:24:59 0:02:48 0.181 15:28/км
8 39 0:29:23 0:04:24 0.479 9:11/км
9 41 0:33:32 0:04:09 0.417 9:57/км

10 43 0:37:40 0:04:08 0.407 10:09/км
11 44 0:39:03 0:01:23 0.118 11:43/км
F F1 0:39:45 0:00:42

Финиш: 13:33:16
Результат: 0:39:45 (Сред.скорость: 9:52/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 5)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:45:30

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9000693
Участник: Конарева Мария
N уч-ка: 111
Этап: 1
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ-Конарева
Дистанция:Ж-2 (13 КП, 4км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:09:00 0:09:00 0.508 17:43/км
2 41 0:10:16 0:01:16 0.152 8:20/км
3 40 0:12:43 0:02:27 0.226 10:50/км
4 39 0:16:25 0:03:42 0.363 10:12/км
5 37 0:21:48 0:05:23 0.479 11:14/км
6 36 0:24:08 0:02:20 0.181 12:53/км
7 35 0:28:05 0:03:57 0.370 10:41/км
8 34 0:33:25 0:05:20 0.490 10:53/км
9 33 - 0.182

10 38 0:42:31 0:09:06 0.397 22:55/км
11 32 0:44:50 0:02:19 0.182 12:44/км
12 43 0:48:44 0:03:54 0.352 11:05/км
13 44 0:49:49 0:01:05 0.118 9:11/км
F F1 0:50:45 0:00:56

Финиш: 13:05:45
Результат: 0:50:45 (Сред.скорость: 12:41/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 7)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 38, 32, 35, 34, 33, 36, 37, 39, 
41, 43, 44, факт: 41, 39, 37, 36, 33, 35, 34, 38, 
32, 43, 44
Выбрана вручную новая дистанция: Ж-2
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 9)
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:08:57

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234143
Участник: Бигель Светлана
N уч-ка: 112
Этап: 2
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ-Конарева
Дистанция:Ж-1 (11 КП, 4.03км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:05:45
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:02:40 0:02:40 0.534 5:00/км
2 32 0:04:08 0:01:28 0.182 8:04/км
3 35 0:07:07 0:02:59 0.374 7:59/км
4 34 0:11:11 0:04:04 0.490 8:18/км
5 33 - 0.182
6 36 0:18:18 0:07:07 0.666 10:41/км
7 37 0:20:11 0:01:53 0.181 10:24/км
8 39 0:24:01 0:03:50 0.479 8:00/км
9 41 0:30:03 0:06:02 0.417 14:28/км

10 43 0:33:49 0:03:46 0.407 9:15/км
11 44 0:34:41 0:00:52 0.118 7:21/км
F F1 0:35:14 0:00:33

Финиш: 13:40:59
Результат: 0:35:14 (Сред.скорость: 8:45/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 42, 40
Неполная отметка (10 из 13)
Выбрана вручную новая дистанция: Ж-1
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 5)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:43:18

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007144
Участник: Шапаренко Наталия
N уч-ка: 101
Этап: 1
Группа: Ж
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:Ж-1 (11 КП, 4.03км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:08:40 0:08:40 0.534 16:14/км
2 32 0:10:25 0:01:45 0.182 9:37/км
3 35 0:13:49 0:03:24 0.374 9:05/км
4 34 0:18:49 0:05:00 0.490 10:12/км
5 33 - 0.182
6 36 0:33:30 0:14:41 0.666 22:03/км
7 37 0:35:27 0:01:57 0.181 10:46/км
8 39 0:40:30 0:05:03 0.479 10:33/км
9 41 0:45:10 0:04:40 0.417 11:11/км

10 43 0:49:35 0:04:25 0.407 10:51/км
11 44 0:50:34 0:00:59 0.118 8:20/км
F F1 0:51:23 0:00:49

Финиш: 13:06:23
Результат: 0:51:23 (Сред.скорость: 12:45/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 42, 40
Неполная отметка (10 из 13)
Выбрана вручную новая дистанция: Ж-1
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 5)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:09:28

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1602556
Участник: Волошина Ольга
N уч-ка: 102
Этап: 2
Группа: Ж
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:Ж-2 (13 КП, 4км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:06:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:03:40 0:03:40 0.508 7:13/км
2 41 0:04:52 0:01:12 0.152 7:54/км
3 40 0:07:10 0:02:18 0.226 10:11/км
4 39 0:10:49 0:03:39 0.363 10:03/км
5 37 0:15:33 0:04:44 0.479 9:53/км
6 36 0:17:43 0:02:10 0.181 11:58/км
7 35 0:20:55 0:03:12 0.370 8:39/км
8 34 0:25:22 0:04:27 0.490 9:05/км
9 33 - 0.182

10 38 0:32:06 0:06:44 0.397 16:58/км
11 32 0:34:29 0:02:23 0.182 13:06/км
12 43 0:38:03 0:03:34 0.352 10:08/км
13 44 0:38:56 0:00:53 0.118 7:29/км
F F1 0:39:42 0:00:46

Финиш: 13:46:05
Результат: 0:39:42 (Сред.скорость: 9:56/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 7)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 38, 32, 35, 34, 33, 36, 37, 39, 
41, 43, 44, факт: 41, 39, 37, 36, 33, 35, 34, 38, 
32, 43, 44
Выбрана вручную новая дистанция: Ж-2
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 9)
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:44:13

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007152
Участник: Байгузина Калерия
N уч-ка: 121
Этап: 1
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:Ж-1 (11 КП, 4.03км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:08:20 0:08:20 0.534 15:36/км
2 32 0:10:11 0:01:51 0.182 10:10/км
3 35 0:13:28 0:03:17 0.374 8:47/км
4 34 0:18:27 0:04:59 0.490 10:10/км
5 33 - 0.182
6 36 0:32:11 0:13:44 0.666 20:37/км
7 37 0:34:05 0:01:54 0.181 10:30/км
8 39 0:39:14 0:05:09 0.479 10:45/км
9 41 0:44:06 0:04:52 0.417 11:40/км

10 43 0:48:42 0:04:36 0.407 11:18/км
11 44 0:49:34 0:00:52 0.118 7:21/км
F F1 0:50:16 0:00:42

Финиш: 13:05:16
Результат: 0:50:16 (Сред.скорость: 12:28/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 42, 40
Неполная отметка (10 из 13)
Выбрана вручную новая дистанция: Ж-1
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 5)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:02:47

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234139
Участник: Горбунова Софья
N уч-ка: 122
Этап: 2
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:Ж-2 (13 КП, 4км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:05:16
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:03:21 0:03:21 0.508 6:36/км
2 41 0:04:24 0:01:03 0.152 6:54/км
3 40 0:06:23 0:01:59 0.226 8:47/км
4 39 0:09:06 0:02:43 0.363 7:29/км
5 37 0:13:25 0:04:19 0.479 9:01/км
6 36 0:15:29 0:02:04 0.181 11:25/км
7 35 0:18:21 0:02:52 0.370 7:45/км
8 34 0:22:55 0:04:34 0.490 9:19/км
9 33 - 0.182

10 38 0:31:15 0:08:20 0.397 20:59/км
11 32 0:33:00 0:01:45 0.182 9:37/км
12 43 0:44:04 0:11:04 0.352 31:26/км
13 44 0:44:51 0:00:47 0.118 6:38/км
F F1 0:45:38 0:00:47

Финиш: 13:50:54
Результат: 0:45:38 (Сред.скорость: 11:25/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 7)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 38, 32, 35, 34, 33, 36, 37, 39, 
41, 43, 44, факт: 41, 39, 37, 36, 33, 35, 34, 38, 
32, 43, 44
Выбрана вручную новая дистанция: Ж-2
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 9)
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:43:38

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007929
Участник: Корчина Александра
N уч-ка: 151
Этап: 1
Группа: Ж
Команда: СПЕКТР (2)
Дистанция:Ж-1 (11 КП, 4.03км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 42 1:14:11 - -
1 41 1:15:33 1:15:33 0.513 2:27:16/км
- 40 1:18:14 - -
2 39 1:22:55 0:07:22
3 37 1:29:30 0:06:35
4 36 1:48:42 0:19:12
5 43 1:56:23 0:07:41
F F1 1:58:36 0:02:13

Финиш: 14:13:36
Результат: 1:58:36 (Сред.скорость: 29:26/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 38, 32, 35, 34, 44
Неполная отметка (5 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:34:34

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007938
Участник: Посметухова Алина
N уч-ка: 211
Этап: 1
Группа: Ж12
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:Ж12-2 (4 КП, 1.54км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:13:51 0:13:51 0.503 27:32/км
2 32 0:23:16 0:09:25 0.567 16:36/км
3 43 0:29:11 0:05:55 0.352 16:49/км
4 44 0:30:46 0:01:35 0.118 13:25/км
F F1 0:31:23 0:00:37

Финиш: 12:46:23
Результат: 0:31:23 (Сред.скорость: 20:23/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 31
Неполная отметка (3 из 4)
Выбрана вручную новая дистанция: Ж12-2
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:05:33

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007946
Участник: Клочанова Марина
N уч-ка: 212
Этап: 2
Группа: Ж12
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:Ж12-1 (4 КП, 1.65км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:46:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:04:03 0:04:03 0.282 14:22/км
2 32 0:10:55 0:06:52 0.485 14:09/км
3 42 0:17:31 0:06:36 0.567 11:38/км
4 44 0:21:51 0:04:20 0.316 13:43/км
F F1 0:22:27 0:00:36

Финиш: 13:08:50
Результат: 0:22:27 (Сред.скорость: 13:36/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 43
Неполная отметка (3 из 4)
Выбрана вручную новая дистанция: Ж12-1
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:45:07

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234147
Участник: Догомук Алина
N уч-ка: 221
Этап: 1
Группа: Ж12
Команда: ДЮСШ1 (2)
Дистанция:Ж12-2 (4 КП, 1.54км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:14:01 0:14:01 0.503 27:52/км
2 32 0:23:29 0:09:28 0.567 16:42/км
3 43 0:29:19 0:05:50 0.352 16:34/км
4 44 0:30:50 0:01:31 0.118 12:51/км
F F1 0:31:38 0:00:48

Финиш: 12:46:38
Результат: 0:31:38 (Сред.скорость: 20:32/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:09:02

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234169
Участник: Фоминых Диана
N уч-ка: 222
Этап: 2
Группа: Ж12
Команда: ДЮСШ1 (2)
Дистанция:Ж12-2 (4 КП, 1.54км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:46:38
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:07:35 0:07:35 0.503 15:05/км
2 32 0:16:47 0:09:12 0.567 16:14/км
3 43 0:21:54 0:05:07 0.352 14:32/км
4 44 0:23:00 0:01:06 0.118 9:19/км
F F1 0:23:42 0:00:42

Финиш: 13:10:20
Результат: 0:23:42 (Сред.скорость: 15:23/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 31
Неполная отметка (3 из 4)
Выбрана вручную новая дистанция: Ж12-2
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:46:06

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234217
Участник: Наумова Татьяна
N уч-ка: 201
Этап: 1
Группа: Ж12
Команда: Азимут
Дистанция:Ж12-2 (4 КП, 1.54км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:13:53 0:13:53 0.503 27:36/км
2 32 0:23:15 0:09:22 0.567 16:31/км
3 43 0:29:08 0:05:53 0.352 16:43/км
4 44 0:30:47 0:01:39 0.118 13:59/км
F F1 0:31:31 0:00:44

Финиш: 12:46:31
Результат: 0:31:31 (Сред.скорость: 20:28/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:08:40

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007092
Участник: Кузьмина ???
N уч-ка: 202
Этап: 2
Группа: Ж12
Команда: Азимут
Дистанция:Ж12-1 (4 КП, 1.65км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:46:31
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:09:54 0:09:54 0.412 24:02/км
F F1 0:18:21 0:08:27

Финиш: 13:04:52
Результат: 0:18:21 (Сред.скорость: 11:07/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 31, 32, 42
Неполная отметка (1 из 4)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:08:02

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234240
Участник: Зологина Яна
N уч-ка: 231
Этап: 1
Группа: Ж12
Команда: ЖДТ
Дистанция:Ж12-1 (4 КП, 1.65км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:25:01 0:25:01 0.282 1:28:43/км
- 36 0:38:13 - -
2 42 0:50:48 0:25:47
- 43 1:13:30 - -
3 44 1:19:58 0:29:10 0.316 1:32:18/км
F F1 1:21:21 0:01:23

Финиш: 13:36:21
Результат: 1:21:21 (Сред.скорость: 49:18/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 32
Неполная отметка (3 из 4)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:23:29

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007904
Участник: Дягилева Юлия
N уч-ка: 232
Этап: 2
Группа: Ж12
Команда: ЖДТ
Дистанция:Ж12-2 (4 КП, 1.54км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:36:21
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 -0:11:52 -0:11:52 0.503 -0:23:36/к
м

2 32 0:00:33 0:12:25 0.567 21:54/км
3 43 0:05:09 0:04:36 0.352 13:04/км
4 44 0:06:09 0:01:00 0.118 8:28/км
F F1 0:07:00 0:00:51

Финиш: 13:43:21
Результат: 0:07:00 (Сред.скорость: 4:33/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:49:16

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007003
Участник: Воронкова Мария
N уч-ка: 311
Этап: 1
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ-Конарева
Дистанция:Ж14-1 (9 КП, 2.98км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 32 0:08:30 0:08:30 0.520 16:21/км
2 35 0:11:49 0:03:19 0.374 8:52/км
3 37 0:15:03 0:03:14 0.392 8:15/км
4 39 0:20:19 0:05:16 0.479 11:00/км
5 40 0:25:55 0:05:36 0.363 15:26/км
6 41 0:27:45 0:01:50 0.226 8:07/км
7 42 0:29:07 0:01:22 0.152 8:59/км
8 43 0:36:56 0:07:49 0.356 21:57/км
9 44 0:37:42 0:00:46 0.118 6:30/км
F F1 0:38:21 0:00:39

Финиш: 12:53:21
Результат: 0:38:21 (Сред.скорость: 12:52/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:09:13

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007183
Участник: Захарова Анна
N уч-ка: 312
Этап: 2
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ-Конарева
Дистанция:Ж14-2 (8 КП, 3.26км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:53:21
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:05:30 0:05:30 0.670 8:13/км
2 35 0:09:35 0:04:05 0.392 10:25/км
3 32 0:22:26 0:12:51 0.374 34:21/км
4 42 0:31:48 0:09:22 0.567 16:31/км
5 39 0:36:53 0:05:05 0.343 14:49/км
6 40 0:42:20 0:05:27 0.363 15:01/км
7 41 0:44:52 0:02:32 0.226 11:13/км
8 44 0:48:37 0:03:45 0.325 11:32/км
F F1 0:49:16 0:00:39

Финиш: 13:42:37
Результат: 0:49:16 (Сред.скорость: 15:07/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:42:42

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007916
Участник: Лепина Мария
N уч-ка: 341
Этап: 1
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:Ж14-1 (9 КП, 2.98км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 32 0:08:53 0:08:53 0.520 17:05/км
2 35 0:14:01 0:05:08 0.374 13:44/км
3 37 0:23:49 0:09:48 0.392 25:00/км
4 39 0:38:17 0:14:28 0.479 30:12/км
5 40 0:48:29 0:10:12 0.363 28:06/км
6 41 0:50:36 0:02:07 0.226 9:22/км
7 42 0:53:28 0:02:52 0.152 18:52/км
8 43 1:00:16 0:06:48 0.356 19:06/км
9 44 1:01:13 0:00:57 0.118 8:03/км
F F1 1:01:51 0:00:38

Финиш: 13:16:51
Результат: 1:01:51 (Сред.скорость: 20:45/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 37, 35, 32, 42, 39, 40, 41, 44, 
факт: 32, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 44
Выбрана вручную новая дистанция: Ж14-1
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:05:43

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007169
Участник: Самсонова Надежда
N уч-ка: 342
Этап: 2
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:Ж14-2 (8 КП, 3.26км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:16:51
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:11:10 0:11:10 0.670 16:40/км
2 35 0:14:03 0:02:53 0.392 7:21/км
3 32 0:16:57 0:02:54 0.374 7:45/км
4 42 0:25:29 0:08:32 0.567 15:03/км
5 39 0:28:33 0:03:04 0.343 8:56/км
6 40 0:32:08 0:03:35 0.363 9:52/км
7 41 0:34:47 0:02:39 0.226 11:44/км
8 44 0:37:37 0:02:50 0.325 8:43/км
F F1 0:38:06 0:00:29

Финиш: 13:54:57
Результат: 0:38:06 (Сред.скорость: 11:41/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 43
Неполная отметка (8 из 9)
Выбрана вручную новая дистанция: Ж14-2
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:49:45

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007905
Участник: Буланенко Диана
N уч-ка: 301
Этап: 1
Группа: Ж14
Команда: Акилин
Дистанция:Ж14-1 (9 КП, 2.98км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 32 0:17:46 0:17:46 0.520 34:10/км
2 35 0:22:56 0:05:10 0.374 13:49/км
3 37 0:29:06 0:06:10 0.392 15:44/км
4 39 0:38:06 0:09:00 0.479 18:47/км
5 40 0:53:57 0:15:51 0.363 43:40/км
6 41 0:55:46 0:01:49 0.226 8:02/км
7 42 0:57:39 0:01:53 0.152 12:23/км
8 43 1:19:15 0:21:36 0.356 1:00:40/км
9 44 1:20:55 0:01:40 0.118 14:07/км
F F1 1:21:48 0:00:53

Финиш: 13:36:48
Результат: 1:21:48 (Сред.скорость: 27:27/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 37, 35, 32, 42, 39, 40, 41, 44, 
факт: 32, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 44
Выбрана вручную новая дистанция: Ж14-1
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:08:20

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007940
Участник: Евсеева Екатерина
N уч-ка: 302
Этап: 2
Группа: Ж14
Команда: Акилин
Дистанция:Ж14-1 (9 КП, 2.98км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:36:48
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 -0:04:44 -0:04:44 0.486 -0:09:44/к
м

2 35 -0:01:00 0:03:44 0.374 9:59/км
F F1 0:31:00 0:32:00

Финиш: 14:07:48
Результат: 0:31:00 (Сред.скорость: 10:24/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 32, 39, 40, 41, 42, 43, 44
Неполная отметка (2 из 9)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:08:33

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007076
Участник: Габнев Игорь
N уч-ка: 412
Этап: 2
Группа: М
Команда: ЛИЧНИКИ (2)
Дистанция:М-1 (14 КП, 5.26км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:11:32 0:11:32 0.285 40:28/км
2 38 0:18:47 0:07:15 0.422 17:11/км
3 33 - 0.397
4 34 0:24:09 0:05:22 0.182 29:29/км
5 32 0:31:26 0:07:17 0.580 12:33/км
6 35 0:34:45 0:03:19 0.374 8:52/км
7 37 0:38:47 0:04:02 0.392 10:17/км
8 43 0:45:36 0:06:49 0.479 14:14/км
9 42 0:48:49 0:03:13 0.356 9:02/км

10 41 0:50:11 0:01:22 0.152 8:59/км
11 40 0:51:53 0:01:42 0.226 7:31/км
12 39 0:54:56 0:03:03 0.363 8:24/км
13 36 1:03:25 0:08:29 0.606 14:00/км
14 44 1:09:03 0:05:38 0.446 12:38/км
F F1 1:09:43 0:00:40

Финиш: 13:24:43
Результат: 1:09:43 (Сред.скорость: 13:15/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 3)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:50:11

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007069
Участник: Емельянов Виктор В.
N уч-ка: 401
Этап: 1
Группа: М
Команда: ЛИЧНИКИ
Дистанция:М-2 (14 КП, 5.07км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:07:27 0:07:27 0.500 14:54/км
2 41 0:08:14 0:00:47 0.152 5:09/км
3 40 0:09:44 0:01:30 0.226 6:38/км
4 39 0:11:52 0:02:08 0.363 5:53/км
5 36 0:15:52 0:04:00 0.606 6:36/км
6 32 0:17:40 0:01:48 0.185 9:44/км
7 43 0:19:49 0:02:09 0.352 6:06/км
8 31 0:21:10 0:01:21 0.257 5:15/км
9 38 0:23:51 0:02:41 0.422 6:22/км

10 33 - 0.397
11 34 0:27:32 0:03:41 0.182 20:14/км
12 35 0:30:50 0:03:18 0.490 6:44/км
13 37 0:33:24 0:02:34 0.392 6:33/км
14 44 0:36:27 0:03:03 0.546 5:35/км
F F1 0:37:01 0:00:34

Финиш: 12:52:01
Результат: 0:37:01 (Сред.скорость: 7:18/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 3)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 31, 38, 33, 34, 32, 35, 37, 43, 
42, 41, 40, 39, 36, 44, факт: 42, 41, 33, 40, 39, 
36, 32, 43, 31, 38, 34, 35, 37, 44
Выбрана вручную новая дистанция: М-2
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 10)
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:09:08

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007085
Участник: Седых Илья
N уч-ка: 402
Этап: 2
Группа: М
Команда: ЛИЧНИКИ
Дистанция:М-1 (14 КП, 5.26км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:52:01
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:01:26 0:01:26 0.285 5:02/км
2 38 0:04:00 0:02:34 0.422 6:05/км
3 33 - 0.397
4 34 0:07:35 0:03:35 0.182 19:41/км
5 32 0:11:30 0:03:55 0.580 6:45/км
6 35 0:13:37 0:02:07 0.374 5:40/км
7 37 0:15:57 0:02:20 0.392 5:57/км
8 43 0:20:26 0:04:29 0.479 9:22/км
9 42 0:22:30 0:02:04 0.356 5:48/км

10 41 0:23:16 0:00:46 0.152 5:03/км
11 40 0:24:38 0:01:22 0.226 6:03/км
12 39 0:26:33 0:01:55 0.363 5:17/км
13 36 0:30:10 0:03:37 0.606 5:58/км
14 44 0:32:42 0:02:32 0.446 5:41/км
F F1 0:33:11 0:00:29

Финиш: 13:25:12
Результат: 0:33:11 (Сред.скорость: 6:19/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 10)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 42, 41, 40, 39, 36, 32, 43, 31, 
38, 33, 34, 35, 37, 44, факт: 31, 38, 34, 32, 35, 
37, 43, 42, 41, 33, 40, 39, 36, 44
Выбрана вручную новая дистанция: М-1
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 3)
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:42:50

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234172
Участник: Алутин Алексей
N уч-ка: 441
Этап: 1
Группа: М
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:М-1 (14 КП, 5.26км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:06:21 0:06:21 0.285 22:17/км
2 38 0:09:04 0:02:43 0.422 6:26/км
3 33 - 0.397
4 34 0:14:06 0:05:02 0.182 27:39/км
5 32 0:19:55 0:05:49 0.580 10:02/км
6 35 0:22:03 0:02:08 0.374 5:42/км
7 37 0:24:29 0:02:26 0.392 6:12/км
8 43 0:27:18 0:02:49 0.479 5:53/км
9 42 0:30:09 0:02:51 0.356 8:00/км

10 41 0:30:57 0:00:48 0.152 5:16/км
11 40 0:32:27 0:01:30 0.226 6:38/км
12 39 0:34:32 0:02:05 0.363 5:44/км
13 36 0:38:32 0:04:00 0.606 6:36/км
14 44 0:41:11 0:02:39 0.446 5:57/км

- 44 0:41:15 - -
F F1 0:41:42 0:00:31

Финиш: 12:56:42
Результат: 0:41:42 (Сред.скорость: 7:56/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 3)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:08:15

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9000694
Участник: Алутин Александр
N уч-ка: 442
Этап: 2
Группа: М
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:М-2 (14 КП, 5.07км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:56:42
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:04:07 0:04:07 0.500 8:14/км
2 41 0:04:52 0:00:45 0.152 4:56/км
3 40 0:06:32 0:01:40 0.226 7:22/км
4 39 0:08:50 0:02:18 0.363 6:20/км
5 36 0:13:25 0:04:35 0.606 7:34/км
6 32 0:15:30 0:02:05 0.185 11:16/км
7 43 0:18:13 0:02:43 0.352 7:43/км
8 31 0:21:03 0:02:50 0.257 11:01/км
9 38 0:24:07 0:03:04 0.422 7:16/км

10 33 - 0.397
11 34 0:28:07 0:04:00 0.182 21:59/км
12 35 0:32:10 0:04:03 0.490 8:16/км
13 37 0:35:05 0:02:55 0.392 7:26/км
14 44 0:39:03 0:03:58 0.546 7:16/км
F F1 0:39:33 0:00:30

Финиш: 13:36:15
Результат: 0:39:33 (Сред.скорость: 7:48/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 10)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:29:56

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1406707
Участник: Егунов Юрий
N уч-ка: 421
Этап: 1
Группа: М
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:М-1 (14 КП, 5.26км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:06:40 0:06:40 0.285 23:24/км
2 38 0:10:02 0:03:22 0.422 7:59/км
3 33 - 0.397
4 34 0:14:21 0:04:19 0.182 23:43/км
5 32 0:19:31 0:05:10 0.580 8:54/км
6 35 0:22:16 0:02:45 0.374 7:21/км
7 37 0:25:18 0:03:02 0.392 7:44/км
8 43 0:29:07 0:03:49 0.479 7:58/км
9 42 0:32:43 0:03:36 0.356 10:07/км

10 41 0:33:46 0:01:03 0.152 6:54/км
11 40 0:35:37 0:01:51 0.226 8:11/км
12 39 0:38:30 0:02:53 0.363 7:57/км
13 36 0:43:39 0:05:09 0.606 8:30/км
14 44 0:47:17 0:03:38 0.446 8:09/км
F F1 0:47:56 0:00:39

Финиш: 13:02:56
Результат: 0:47:56 (Сред.скорость: 9:07/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 3)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:09:21

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234246
Участник: Половинкин Александр
N уч-ка: 422
Этап: 2
Группа: М
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:М-2 (14 КП, 5.07км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:02:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:04:14 0:04:14 0.500 8:28/км
2 41 0:05:22 0:01:08 0.152 7:27/км
3 40 0:07:27 0:02:05 0.226 9:13/км
4 39 0:10:46 0:03:19 0.363 9:08/км
5 36 0:18:22 0:07:36 0.606 12:32/км
6 32 0:22:02 0:03:40 0.185 19:49/км
7 43 0:26:31 0:04:29 0.352 12:44/км
8 31 0:29:23 0:02:52 0.257 11:09/км
9 38 0:34:14 0:04:51 0.422 11:30/км

10 33 - 0.397
11 34 0:41:10 0:06:56 0.182 38:06/км
12 35 0:45:59 0:04:49 0.490 9:50/км
13 37 0:49:54 0:03:55 0.392 9:59/км
14 44 0:57:01 0:07:07 0.546 13:02/км
F F1 0:57:55 0:00:54

Финиш: 14:00:51
Результат: 0:57:55 (Сред.скорость: 11:25/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 10)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:45:41

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234111
Участник: Королёв Михаил
N уч-ка: 431
Этап: 1
Группа: М
Команда: Ветераны
Дистанция:М-1 (14 КП, 5.26км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:08:13 0:08:13 0.285 28:50/км
2 38 0:14:35 0:06:22 0.422 15:05/км
3 33 - 0.397
4 34 0:26:17 0:11:42 0.182 1:04:17/км
5 32 0:38:30 0:12:13 0.580 21:04/км
6 35 0:43:51 0:05:21 0.374 14:18/км
7 37 0:50:14 0:06:23 0.392 16:17/км
8 43 0:57:37 0:07:23 0.479 15:25/км
9 42 1:02:39 0:05:02 0.356 14:08/км

10 41 1:04:50 0:02:11 0.152 14:22/км
11 40 1:07:54 0:03:04 0.226 13:34/км
12 39 1:12:51 0:04:57 0.363 13:38/км
13 36 1:22:43 0:09:52 0.606 16:17/км
14 44 1:29:12 0:06:29 0.446 14:32/км
F F1 1:30:09 0:00:57

Финиш: 13:45:09
Результат: 1:30:09 (Сред.скорость: 17:08/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 10)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 42, 41, 40, 39, 36, 32, 43, 31, 
38, 33, 34, 35, 37, 44, факт: 31, 38, 34, 32, 35, 
37, 43, 42, 41, 33, 40, 39, 36, 44
Выбрана вручную новая дистанция: М-1
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 3)
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:22:38

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234187
Участник: Орлов Сергей
N уч-ка: 432
Этап: 2
Группа: М
Команда: Ветераны
Дистанция:М-2 (14 КП, 5.07км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:45:09
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 -0:15:46 -0:15:46 0.500 -0:31:32/к
м

2 41 -0:14:33 0:01:13 0.152 8:00/км
3 40 -0:12:17 0:02:16 0.226 10:02/км
4 39 -0:08:54 0:03:23 0.363 9:19/км
5 36 -0:02:02 0:06:52 0.606 11:20/км
6 32 0:01:40 0:03:42 0.185 20:00/км
7 43 0:06:15 0:04:35 0.352 13:01/км
8 31 0:08:40 0:02:25 0.257 9:24/км
9 38 0:13:15 0:04:35 0.422 10:52/км

10 33 - 0.397
11 34 0:20:52 0:07:37 0.182 41:51/км
12 35 0:26:28 0:05:36 0.490 11:26/км
13 37 0:30:41 0:04:13 0.392 10:45/км
14 44 0:36:12 0:05:31 0.546 10:06/км
F F1 0:37:02 0:00:50

Финиш: 14:22:11
Результат: 0:37:02 (Сред.скорость: 7:18/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 3)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 31, 38, 33, 34, 32, 35, 37, 43, 
42, 41, 40, 39, 36, 44, факт: 42, 41, 33, 40, 39, 
36, 32, 43, 31, 38, 34, 35, 37, 44
Выбрана вручную новая дистанция: М-2
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 10)
Устранена причина дисквалификации 
"Нарушение порядка прохождения КП", 
зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:43:10

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007106
Участник: Акилин Андрей
N уч-ка: 411
Этап: 1
Группа: М
Команда: ЛИЧНИКИ (2)
Дистанция:М-2 (14 КП, 5.07км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:22:54 0:22:54 0.585 39:09/км
2 37 0:29:08 0:06:14 0.392 15:54/км
3 39 0:38:07 0:08:59
4 40 0:53:56 0:15:49
5 42 0:57:41 0:03:45 0.405 9:16/км
6 43 1:18:56 0:21:15
7 44 1:20:59 0:02:03
F F1 1:22:28 0:01:29

Финиш: 13:37:28
Результат: 1:22:28 (Сред.скорость: 16:16/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 41, 36, 32, 31, 38, 34
Неполная отметка (7 из 14)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:46:14

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234152
Участник: Емельянов Виктор М.
N уч-ка: 451
Этап: 1
Группа: М
Команда: ЮЗГУ
Дистанция:М-2 (14 КП, 5.07км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:09:58 0:09:58 0.500 19:56/км
2 41 0:11:48 0:01:50 0.152 12:04/км
3 40 0:14:31 0:02:43 0.226 12:01/км
4 39 0:19:06 0:04:35 0.363 12:38/км
5 36 0:29:19 0:10:13 0.606 16:52/км
6 32 0:34:09 0:04:50 0.185 26:08/км
7 43 0:40:10 0:06:01 0.352 17:06/км
8 31 0:43:22 0:03:12 0.257 12:27/км
9 38 0:50:13 0:06:51 0.422 16:14/км

10 33 - 0.397
11 34 0:59:18 0:09:05 0.182 49:55/км
12 35 1:07:12 0:07:54 0.490 16:07/км
13 37 1:13:37 0:06:25 0.392 16:22/км
14 44 1:22:47 0:09:10 0.546 16:47/км
F F1 1:23:48 0:01:01

Финиш: 13:38:48
Результат: 1:23:48 (Сред.скорость: 16:32/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 10)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:03:34

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234107
Участник: Быканов Михаил
N уч-ка: 452
Этап: 2
Группа: М
Команда: ЮЗГУ
Дистанция:М-1 (14 КП, 5.26км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:38:48
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 -0:12:43 -0:12:43 0.285 -0:44:37/к
м

2 38 -0:08:20 0:04:23 0.422 10:23/км
3 34 -0:02:11 0:06:09
4 32 0:08:04 0:10:15 0.580 17:40/км
5 35 0:11:47 0:03:43 0.374 9:56/км
6 37 0:16:03 0:04:16 0.392 10:53/км
7 43 0:22:49 0:06:46 0.479 14:08/км
F F1 -13:38:4

8
-14:01:3

7
Финиш: 0:00:00
Результат: 0:00:00
Нет зачета:DNFP
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 42, 41, 40, 39, 36, 44



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:42:59

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234127
Участник: Емельянов Арсений
N уч-ка: 511
Этап: 1
Группа: М12
Команда: ДЮСШ1 (2)
Дистанция:М12-1 (5 КП, 1.86км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 43 -0:55:39 - -
- 35 -0:54:05 - -
- 37 -0:52:45 - -
- 43 -0:51:05 - -
- 39 -0:49:19 - -
- 31 -0:46:52 - -
- 43 -0:45:20 - -
- 33 -0:42:18 - -
- 44 -0:38:16 - -
- 40 -0:36:40 - -
- 50 -0:35:54 - -
- 43 0:06:58 - -
1 31 0:29:24 0:29:24 0.280 1:45:00/км
2 32 0:36:53 0:07:29 0.485 15:26/км
3 37 0:42:59 0:06:06 0.360 16:57/км
4 42 0:49:10 0:06:11 0.419 14:45/км
5 44 0:53:13 0:04:03 0.316 12:49/км
F F1 0:54:06 0:00:53

Финиш: 13:09:06
Результат: 0:54:06 (Сред.скорость: 29:05/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:44:41

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234123
Участник: Пашин Дмитрий
N уч-ка: 521
Этап: 1
Группа: М12
Команда: ЖДТ
Дистанция:М12-2 (6 КП, 1.93км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:48:50 0:48:50 0.524 1:33:12/км
2 40 0:51:43 0:02:53 0.226 12:45/км
3 39 0:56:55 0:05:12 0.363 14:20/км
4 42 1:18:53 0:21:58 0.343 1:04:03/км
F F1 1:20:00 0:01:07

Финиш: 13:35:00
Результат: 1:20:00 (Сред.скорость: 41:27/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 43, 44
Введено вручную новое время финиша: 
13:35:00
Неполная отметка (4 из 6)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:50:01

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007142
Участник: Шубин Иван
N уч-ка: 522
Этап: 2
Группа: М12
Команда: ЖДТ
Дистанция:М12-1 (5 КП, 1.86км, КВ 2:00:00)
Старт: 13:35:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 -0:12:44 -0:12:44 0.280 -0:45:29/к
м

2 32 0:01:16 0:14:00 0.485 28:52/км
3 37 0:10:49 0:09:33 0.360 26:32/км
4 42 0:45:56 0:35:07 0.419 1:23:49/км
F F1 0:55:09 0:09:13

Финиш: 14:30:09
Результат: 0:55:09 (Сред.скорость: 29:39/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44
Неполная отметка (4 из 5)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:44:16

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007108
Участник: Есипов Александр
N уч-ка: 501
Этап: 1
Группа: М12
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:М12-2 (6 КП, 1.93км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 41 0:48:55 0:48:55 0.524 1:33:21/км
2 40 0:51:51 0:02:56 0.226 12:59/км
3 39 0:56:47 0:04:56 0.363 13:35/км
4 42 1:19:01 0:22:14 0.343 1:04:49/км
F F1 -12:15:0

0
-13:34:0

1
Финиш: 0:00:00
Результат: 0:00:00
Нет зачета:DNFP
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 43, 44



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:44:24

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007191
Участник: Корчин Пётр
N уч-ка: 502
Этап: 2
Группа: М12
Команда: ДЮСШ1
Дистанция:М12-1 (5 КП, 1.86км, КВ 2:00:00)
Старт: 0:00:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 13:23:5
6

13:23:5
6

0.280 (1дн.) 
23:51:11/к

м
2 32 13:35:4

0
0:11:44 0.485 24:12/км

3 37 13:45:1
7

0:09:37 0.360 26:43/км

4 42 14:20:4
6

0:35:29 0.419 1:24:41/км

F F1 14:30:0
7

0:09:21

Финиш: 14:30:07
Результат: 14:30:07 (Сред.скорость: 

7:47:48/км)
Нет зачета:DSQ
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44
Превышение контрольного времени! 
Результат: 14:30:07, контрольное время: 
2:00:00
Неполная отметка (4 из 5)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:45:18

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007149
Участник: Умрихин Сергей
N уч-ка: 631
Этап: 1
Группа: М14
Команда: ДЮСШ-Конарева
Дистанция:М14-1 (9 КП, 3.52км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 36 0:08:21 0:08:21 0.538 15:31/км
2 35 0:10:58 0:02:37 0.370 7:04/км
3 37 0:16:17 0:05:19 0.392 13:34/км
4 32 0:19:00 0:02:43 0.360 7:33/км
5 34 0:23:07 0:04:07 0.580 7:06/км
6 33 - 0.182
7 38 0:28:41 0:05:34 0.397 14:01/км
8 31 0:31:46 0:03:05 0.422 7:18/км
9 44 0:33:19 0:01:33 0.279 5:33/км
F F1 0:33:50 0:00:31

Финиш: 12:48:50
Результат: 0:33:50 (Сред.скорость: 9:37/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 42, 39, 43
Неполная отметка (6 из 10)
Выбрана вручную новая дистанция: М14-1
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 6)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:07:54

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007132
Участник: Реутов Владимир
N уч-ка: 632
Этап: 2
Группа: М14
Команда: ДЮСШ-Конарева
Дистанция:М14-2 (10 КП, 3.7км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:48:50
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:04:36 0:04:36 0.506 9:05/км
2 39 0:07:32 0:02:56 0.343 8:33/км
3 37 0:12:21 0:04:49 0.479 10:03/км
4 32 0:16:48 0:04:27 0.360 12:22/км
5 33 - 0.500
6 34 0:24:33 0:07:45 0.182 42:35/км
7 35 0:29:04 0:04:31 0.490 9:13/км
8 36 0:33:40 0:04:36 0.370 12:26/км
9 43 0:36:48 0:03:08 0.352 8:54/км

10 44 0:37:33 0:00:45 0.118 6:21/км
F F1 0:38:08 0:00:35

Финиш: 13:26:58
Результат: 0:38:08 (Сред.скорость: 10:18/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 38, 31
Неполная отметка (6 из 9)
Выбрана вручную новая дистанция: М14-2
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 5)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:50:21

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007907
Участник: Василенко Роман
N уч-ка: 671
Этап: 1
Группа: М14
Команда: ДЮСШ1 (2)
Дистанция:М14-2 (10 КП, 3.7км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 39 -0:43:13 - -
- 31 -0:39:36 - -
- 37 -0:37:57 - -
- 43 -0:35:14 - -
- 31 -0:33:40 - -
- 41 -0:32:17 - -
- 38 -0:29:20 - -
- 31 -0:27:33 - -
- 35 -0:24:36 - -
- 44 -0:18:17 - -
- 50 -0:16:13 - -
1 42 0:12:01 0:12:01 0.506 23:45/км
2 39 0:15:31 0:03:30 0.343 10:12/км
3 37 0:21:16 0:05:45 0.479 12:00/км
4 32 0:31:03 0:09:47 0.360 27:11/км
5 33 - 0.500
6 34 0:49:12 0:18:09 0.182 1:39:44/км
7 35 0:56:35 0:07:23 0.490 15:04/км
8 36 1:00:54 0:04:19 0.370 11:40/км
9 43 1:13:56 0:13:02 0.352 37:02/км

10 44 1:14:44 0:00:48 0.118 6:47/км
F F1 1:15:22 0:00:38

Финиш: 13:30:22
Результат: 1:15:22 (Сред.скорость: 20:22/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 16)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 14:43:41

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 1234183
Участник: Горбунов Роман
N уч-ка: 641
Этап: 1
Группа: М14
Команда: ДЮСШ-Конарева (2)
Дистанция:М14-1 (9 КП, 3.52км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 36 0:52:09 0:52:09 0.538 1:36:56/км
2 35 0:55:31 0:03:22 0.370 9:06/км
3 37 0:59:17 0:03:46 0.392 9:37/км
4 32 1:02:58 0:03:41 0.360 10:14/км
5 34 1:08:58 0:06:00 0.580 10:21/км
6 33 - 0.182
7 38 1:15:09 0:06:11 0.397 15:35/км
8 31 1:19:22 0:04:13 0.422 10:00/км
9 44 1:21:13 0:01:51 0.279 6:38/км
F F1 1:21:49 0:00:36

Финиш: 13:36:49
Результат: 1:21:49 (Сред.скорость: 23:15/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 6)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
04.12.2016 13:44:50

Эстафеты (2 эт.)
Эстафета 2-х этапная

 
N чипа: 9007029
Участник: Кондрашов Сергей
N уч-ка: 621
Этап: 1
Группа: М14
Команда: Акилин
Дистанция:М14-1 (9 КП, 3.52км, КВ 2:00:00)
Старт: 12:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 36 0:11:33 0:11:33 0.538 21:28/км
2 35 0:19:03 0:07:30 0.370 20:16/км
3 37 0:23:28 0:04:25 0.392 11:16/км
4 32 0:39:15 0:15:47 0.360 43:51/км
5 34 0:46:27 0:07:12 0.580 12:25/км
6 33 - 0.182
7 38 0:56:01 0:09:34 0.397 24:06/км
8 31 1:00:36 0:04:35 0.422 10:52/км
9 44 1:03:24 0:02:48 0.279 10:02/км
F F1 1:04:03 0:00:39

Финиш: 13:19:03
